de 34,49% (kinta e quatro vÍrgula quarenta e nove por cento), visando compor as reservas
financeiras do Regime Próprio de Previdência Social do Municíplo de Jequié.

NOTIF CÃO EXTRAJ UDICIAL

considerando que identificamos a ausência de repasses e depósitos vencidos referente à
competência de janeiro de 2019, que somam o valor de RS1.247.132,94(um milhão duzentos e
quarenta e sete mil e cento e trinta e dois reais e noventa e quatro centavos), planilha em anexo.

Considerando que tais fatos afetam as metas de rentabilidade do Regime Próprio de Previdência
Social do MunicÍpio de Jequié, mais principalmente, afeta a credibilidade do MunicÍpio e também do
lnstituto de Previdência, que tem a função de zelar pelo patrimônio do Regime próprio de